ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято____________2016 года

Об уполномоченном органе  по осуществлению
функций по организации регулярных перевозок
 Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 6  части 1 статьи 5 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района,   Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Уполномочить администрацию Гаврилово-Посадского муниципального района на  осуществление функций   по организации регулярных перевозок, возлагаемых Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на органы местного самоуправления.
2. Отменить:

- Решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 22.11.2007 №125 «О Положении о порядке проведения открытого конкурса на предоставление права осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам в межмуниципальном регулярном сообщении на территории Гаврилово-Посадского муниципального района»;

- Решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.12.2011 № 109 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом между поселениями в границах Гаврилово-Посадского муниципального района»;
- Решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.07.2015 № 22 «О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.12.2011 № 109 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом между поселениями в границах Гаврилово-Посадского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на  официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

В.Ю.Лаптев
г. Гаврилов Посад

«____» __________ 2016 года

№ ______